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Gminne Mistrzostwa Szkół
SLALOM gigant

Ranking zawodów

Xtraining.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

2019-03-12  /  Wisła 2019-03-12 do 12:26  /  Strona 1/6

MiejsceBib. Nazwisko i imię Bieg 1 Bieg 2 Czas Różnica

  Płeć : Kobieta / Kategoria : 1N  

1 7 Sara Hołomek 29.86 30.06 29.86

2 3 Patrycja Pilch 33.18 33.37 33.18 3.32

3 6 Emilia Brodacka 34.04 33.27 33.27 3.41

4 4 Klaudia Gomola 35.95 33.61 33.61 3.75

5 1 Zuzanna Czyż 38.25 35.50 35.50 5.64

6 9 Martyna Pilch 38.59 36.91 36.91 7.05

7 5 Laura Borecka 37.48 37.48 7.62

8 8 Oliwia Ścisłowska 39.63 37.55 37.55 7.69

9 2 Barbara Czyż 40.05 38.09 38.09 8.23

DSQ. - Bieg 2

5 Laura Borecka 37.48

  Płeć : Kobieta / Kategoria : 2N  

1 32 Julia Małyjurek 29.48 29.37 29.37

2 30 Magda Czyż 32.41 31.05 31.05 1.68

3 27 Adrianna Tyszkowska 34.98 35.57 34.98 5.61

4 28 Paulina Gwóźdź 36.67 36.88 36.67 7.30

  Płeć : Kobieta / Kategoria : 3N  

1 48 Natalia Skiba 34.46 33.79 33.79

2 49 Amelia Szturc 35.23 33.90 33.90 0.11

3 50 Miriam Pilch 39.83 37.10 37.10 3.31

4 47 Anna Brzyska 42.36 38.38 38.38 4.59

5 46 Justyna Pilch 39.65 39.65 5.86

DSQ. - Bieg 1

46 Justyna Pilch 39.65

  Płeć : Kobieta / Kategoria : 4N  

1 63 Estera Bujok 32.87 32.39 32.39

2 62 Katarzyna Wantulok 37.65 36.16 36.16 3.77

3 64 Joanna Pilch 1:41.71 37.35 37.35 4.96

4 60 Natalia Troszok 42.82 40.10 40.10 7.71

  Płeć : Kobieta / Kategoria : 5N  

1 74 Dominika Świercz 28.79 28.83 28.79

2 76 Wiktoria Martynek 30.18 29.88 29.88 1.09

3 73 Aleksandra Cieślar 30.96 31.01 30.96 2.17
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4 75 Agnieszka Szalbot 33.07 33.11 33.07 4.28

5 79 Anna Szajthauer 34.88 34.46 34.46 5.67

  Płeć : Kobieta / Kategoria : 1S  

1 94 Kożuch Julia 38.13 39.43 38.13

2 92 Olga Cieślar 40.93 40.54 40.54 2.41

3 91 Ewelina Pilch 42.51 44.80 42.51 4.38

4 93 Wiktoria Magdicz 43.02 42.55 42.55 4.42

  Płeć : Kobieta / Kategoria : 2S  

1 99 Marcelina Szlachta 41.00 38.84 38.84

2 98 Martyna Nogowczyk 39.90 39.23 39.23 0.39

3 100 Oliwia Żegunia 42.16 42.79 42.16 3.32

  Płeć : Mężczyzna / Kategoria : 1N  

1 15 Arkadiusz Szturc 29.29 30.15 29.29

2 18 Krzysiek Martynek 30.67 30.10 30.10 0.81

3 10 Wojciech Pilch 31.37 31.51 31.37 2.08

4 17 Maciej Wieczorkiewicz 32.36 31.68 31.68 2.39

5 21 Kamil Żegunia 33.41 32.33 32.33 3.04

6 26 Jakub Pilch 33.54 32.71 32.71 3.42

7 24 Kuba Pilch Cz. 36.23 34.70 34.70 5.41

8 23 Szymon Pilch 35.05 35.55 35.05 5.76

9 11 Filip Dubiel 39.96 37.05 37.05 7.76

10 14 Wiktor Adamiec 43.32 38.38 38.38 9.09

11 13 Mateusz Burian 40.98 38.83 38.83 9.54

12 25 Kuba Pilch N.O 41.07 40.93 40.93 11.64

  Płeć : Mężczyzna / Kategoria : 2N  

1 39 Bartosz Wrzecionko 29.65 30.36 29.65

2 38 Leon Madzia 32.03 32.35 32.03 2.38

3 42 Jan Cieślar czarne 32.42 33.42 32.42 2.77

4 41 Wiktor Wachowiec 34.10 32.52 32.52 2.87

5 40 Jan Cieślar głębce 34.44 32.53 32.53 2.88

6 53 Gaczkowski Mikołaj 33.52 32.82 32.82 3.17

7 45 Oskar Florczak 33.08 32.90 32.90 3.25

8 22 Paweł Szalbot 35.16 36.09 35.16 5.51

9 43 Dawid Heczko 35.74 35.21 35.21 5.56

10 44 Krzyś Błazowski 36.14 35.74 35.74 6.09

11 33 Bartek Cieślar 36.98 35.80 35.80 6.15
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  Płeć : Mężczyzna / Kategoria : 3N  

1 54 Mikołaj Giza 26.38 26.60 26.38

2 57 Jan Pawlak 27.42 27.28 27.28 0.90

3 55 Beniamin Cieślar 27.86 28.20 27.86 1.48

4 51 Rafał Szturc 36.15 29.20 29.20 2.82

5 56 Bartosz Pilch 29.45 30.06 29.45 3.07

6 59 Marek Juroszek 30.49 29.98 29.98 3.60

  Płeć : Mężczyzna / Kategoria : 4N  

1 65 Dominik Szturc 26.41 26.44 26.41

2 71 Dawid Pilch 27.33 26.97 26.97 0.56

3 68 Mateusz Cichy 27.86 27.52 27.52 1.11

4 69 Piotr Kowalski 30.13 29.15 29.15 2.74

5 67 Kamil Stebel 1:41.80 29.29 29.29 2.88

6 66 Piotr Szturc 30.24 30.06 30.06 3.65

7 52 Kojma Joel 31.12 30.98 30.98 4.57

8 72 Daniel Pilch 33.34 31.67 31.67 5.26

  Płeć : Mężczyzna / Kategoria : 5N  

1 87 Paweł Poloczek 27.01 27.83 27.01

2 81 Michał Wierzba 29.32 27.06 27.06 0.05

3 83 Grzegorz Mitręga 27.86 27.20 27.20 0.19

4 88 Łukasz Cieslar 30.63 27.38 27.38 0.37

5 86 Michał Sztajnert 28.04 28.34 28.04 1.03

6 85 Tobiasz Cieslar 28.08 28.49 28.08 1.07

7 84 Bartosz Marek 30.14 30.06 30.06 3.05

8 31 Skiba Mateusz 31.78 32.56 31.78 4.77

9 80 Wojciech Chmura 35.23 34.40 34.40 7.39

  Płeć : Mężczyzna / Kategoria : 1S  

1 95 Dawid Witoszek 40.97 44.79 40.97

2 97 Witek Prochowski 43.89 42.00 42.00 1.03

3 96 Filip Kusaj 45.51 44.84 44.84 3.87

4 77 Leśniewski Samuel 53.82 46.73 46.73 5.76

  Płeć : Mężczyzna / Kategoria : 2S  

1 106 Szymon Polok 36.08 35.37 35.37

2 102 Tymoteusz Cieślar 37.80 39.17 37.80 2.43

3 104 Maciej Zawada 46.56 39.08 39.08 3.71

DNS - Bieg 1

101 Jakub Wapienik
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DNS - Bieg 2

101 Jakub Wapienik

  Płeć : Kobieta  

1 74 Dominika Świercz 28.79 28.83 28.79

2 32 Julia Małyjurek 29.48 29.37 29.37 0.58

3 7 Sara Hołomek 29.86 30.06 29.86 1.07

4 76 Wiktoria Martynek 30.18 29.88 29.88 1.09

5 73 Aleksandra Cieślar 30.96 31.01 30.96 2.17

6 30 Magda Czyż 32.41 31.05 31.05 2.26

7 63 Estera Bujok 32.87 32.39 32.39 3.60

8 75 Agnieszka Szalbot 33.07 33.11 33.07 4.28

9 3 Patrycja Pilch 33.18 33.37 33.18 4.39

10 6 Emilia Brodacka 34.04 33.27 33.27 4.48

11 4 Klaudia Gomola 35.95 33.61 33.61 4.82

12 48 Natalia Skiba 34.46 33.79 33.79 5.00

13 49 Amelia Szturc 35.23 33.90 33.90 5.11

14 79 Anna Szajthauer 34.88 34.46 34.46 5.67

15 27 Adrianna Tyszkowska 34.98 35.57 34.98 6.19

16 1 Zuzanna Czyż 38.25 35.50 35.50 6.71

17 62 Katarzyna Wantulok 37.65 36.16 36.16 7.37

18 28 Paulina Gwóźdź 36.67 36.88 36.67 7.88

19 9 Martyna Pilch 38.59 36.91 36.91 8.12

20 50 Miriam Pilch 39.83 37.10 37.10 8.31

21 64 Joanna Pilch 1:41.71 37.35 37.35 8.56

22 5 Laura Borecka 37.48 37.48 8.69

23 8 Oliwia Ścisłowska 39.63 37.55 37.55 8.76

24 2 Barbara Czyż 40.05 38.09 38.09 9.30

25 94 Kożuch Julia 38.13 39.43 38.13 9.34

26 47 Anna Brzyska 42.36 38.38 38.38 9.59

27 99 Marcelina Szlachta 41.00 38.84 38.84 10.05

28 98 Martyna Nogowczyk 39.90 39.23 39.23 10.44

29 46 Justyna Pilch 39.65 39.65 10.86

30 60 Natalia Troszok 42.82 40.10 40.10 11.31

31 92 Olga Cieślar 40.93 40.54 40.54 11.75

32 100 Oliwia Żegunia 42.16 42.79 42.16 13.37

33 91 Ewelina Pilch 42.51 44.80 42.51 13.72

34 93 Wiktoria Magdicz 43.02 42.55 42.55 13.76

DSQ. - Bieg 1

46 Justyna Pilch 39.65

DSQ. - Bieg 2

5 Laura Borecka 37.48

  Płeć : Mężczyzna  

1 54 Mikołaj Giza 26.38 26.60 26.38
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2 65 Dominik Szturc 26.41 26.44 26.41 0.03

3 71 Dawid Pilch 27.33 26.97 26.97 0.59

4 87 Paweł Poloczek 27.01 27.83 27.01 0.63

5 81 Michał Wierzba 29.32 27.06 27.06 0.68

6 83 Grzegorz Mitręga 27.86 27.20 27.20 0.82

7 57 Jan Pawlak 27.42 27.28 27.28 0.90

8 88 Łukasz Cieslar 30.63 27.38 27.38 1.00

9 68 Mateusz Cichy 27.86 27.52 27.52 1.14

10 55 Beniamin Cieślar 27.86 28.20 27.86 1.48

11 86 Michał Sztajnert 28.04 28.34 28.04 1.66

12 85 Tobiasz Cieslar 28.08 28.49 28.08 1.70

13 69 Piotr Kowalski 30.13 29.15 29.15 2.77

14 51 Rafał Szturc 36.15 29.20 29.20 2.82

15 67 Kamil Stebel 1:41.80 29.29 29.29 2.91

15 15 Arkadiusz Szturc 29.29 30.15 29.29 2.91

17 56 Bartosz Pilch 29.45 30.06 29.45 3.07

18 39 Bartosz Wrzecionko 29.65 30.36 29.65 3.27

19 59 Marek Juroszek 30.49 29.98 29.98 3.60

20 84 Bartosz Marek 30.14 30.06 30.06 3.68

20 66 Piotr Szturc 30.24 30.06 30.06 3.68

22 18 Krzysiek Martynek 30.67 30.10 30.10 3.72

23 52 Kojma Joel 31.12 30.98 30.98 4.60

24 10 Wojciech Pilch 31.37 31.51 31.37 4.99

25 72 Daniel Pilch 33.34 31.67 31.67 5.29

26 17 Maciej Wieczorkiewicz 32.36 31.68 31.68 5.30

27 31 Skiba Mateusz 31.78 32.56 31.78 5.40

28 38 Leon Madzia 32.03 32.35 32.03 5.65

29 21 Kamil Żegunia 33.41 32.33 32.33 5.95

30 42 Jan Cieślar czarne 32.42 33.42 32.42 6.04

31 41 Wiktor Wachowiec 34.10 32.52 32.52 6.14

32 40 Jan Cieślar głębce 34.44 32.53 32.53 6.15

33 26 Jakub Pilch 33.54 32.71 32.71 6.33

34 53 Gaczkowski Mikołaj 33.52 32.82 32.82 6.44

35 45 Oskar Florczak 33.08 32.90 32.90 6.52

36 80 Wojciech Chmura 35.23 34.40 34.40 8.02

37 24 Kuba Pilch Cz. 36.23 34.70 34.70 8.32

38 23 Szymon Pilch 35.05 35.55 35.05 8.67

39 22 Paweł Szalbot 35.16 36.09 35.16 8.78

40 43 Dawid Heczko 35.74 35.21 35.21 8.83

41 106 Szymon Polok 36.08 35.37 35.37 8.99

42 44 Krzyś Błazowski 36.14 35.74 35.74 9.36

43 33 Bartek Cieślar 36.98 35.80 35.80 9.42

44 11 Filip Dubiel 39.96 37.05 37.05 10.67

45 102 Tymoteusz Cieślar 37.80 39.17 37.80 11.42

46 14 Wiktor Adamiec 43.32 38.38 38.38 12.00

47 13 Mateusz Burian 40.98 38.83 38.83 12.45

48 104 Maciej Zawada 46.56 39.08 39.08 12.70

49 25 Kuba Pilch N.O 41.07 40.93 40.93 14.55

50 95 Dawid Witoszek 40.97 44.79 40.97 14.59

51 97 Witek Prochowski 43.89 42.00 42.00 15.62

52 96 Filip Kusaj 45.51 44.84 44.84 18.46

53 77 Leśniewski Samuel 53.82 46.73 46.73 20.35
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DNS - Bieg 1

101 Jakub Wapienik

DNS - Bieg 2

101 Jakub Wapienik


